（事業実施の流れ）

別記第1号様式

平成　年　月　日

平成　年度トキ生息環境整備地域活動助成金交付申請書

新潟県トキ保護募金推進委員会長　様

団 体 名

代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

トキ生息環境整備地域活動助成金の交付を受けたいので、トキ生息環境整備地域活動助成事業実施要綱第5条の規定に基づき、下記のとおり申請します。

記

１　助成申請額　　　　　　　　　円
２　申請団体

	（ふりがな）

団体名

	代表者名

	住所・連絡先

（担当者氏名）
	〒

　　　　　　　　　　　TEL            FAX

　　　　　　　　　　　E-mail

	構成員（予定）数
	　　　　　　　　　　　名

	活動（予定）期間
	平成　　年　　月から　　平成　　年　　月まで

３　申請活動計画書　　　　　別紙１のとおり

４　申請活動収支予算書　　別紙２のとおり

５　添付書類

(1) 団体の規約、構成員一覧及び予算書（法人にあっては登記簿の謄本又はその写し）
(2) 活動実績がある場合は、その他資料としてその内容が分かる書類（チラシ、新聞記事等）

別紙１

申請活動計画書

（変更申請の場合：変更計画書、完了報告の場合：活動報告書）
	活動の目標

	□生息環境整備　□社会環境整備　□モデル的生息環境整備

	活動（予定）場所

	活動用地所有者

の同意の有無

（同意が必要な場合）
	有　　　　・　　　　無

（予定　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	活動（予定）期間

	参加（予定）者

	活動（予定）内容

	活動場所の維持管理計画等

※１　複数の場所で活動する場合及び時期によって活動内容が異なる場合は、場所、　時期、内容毎に分けて記載すること。

※２　社会環境整備については、必要な欄を使用して記載すること。
別紙２

申請活動収支予算書
（変更申請の場合：変更収支予算書、完了報告の場合：収支決算書）
（1） 収入　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　     単位：円

	区分
	予算額（精算額）
	内　訳

	１　助成金

	２　会　費

	３　参加費

	４　その他

	合  計

（２） 支出

	区　分
	予算額（精算額）
	内　訳

	助成対象経費
	１ 生息環境整備等に係る経費

	２ 社会環境整備に係る経費

	３ モデル的生息環境整備に係る経費

	小　計

	その他助成対象外経費

	合  計

別記第２号様式

平成　年　月　日

平成　　年度トキ生息環境整備地域活動変更(中止)申請書

新潟県トキ保護募金推進委員会長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　団 体 名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

平成　年　月　日付けで決定を受けたトキ生息環境整備地域活動助成金について、助成活動の内容（又は助成活動に要する経費の配分）を変更（又は活動を中止）したいので、トキ生息環境整備地域活動助成事業実施要綱第７条第1項の規定に基づき、下記のとおり申請します。

記

１　決定助成金額　 　　　金　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

２　受領済額　　　　　　 　金　　　　　 　　　　　　　　　　　　　円

３　変更（又は中止）の時期及び理由

４　添付書類

（1）　申請活動変更計画書（中止の場合は、中止までの活動内容を記載した書類）

（２） 申請活動変更収支予算書（中止の場合は、決算見込書）

別記第３号様式

平成　年　月　日

平成　　年度トキ生息環境整備地域活動完了報告書

新潟県トキ保護募金推進委員会長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　団 体 名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

平成　年度の助成活動が完了したので、トキ生息環境整備地域活動助成事業実施要綱第８条の規定に基づき、下記のとおり報告します。

記

（提出書類）

１　申請活動報告書（活動内容、場所、成果、今後の取り組み等）

２　申請活動収支決算書

３　添付書類

(1) 活動の内容がわかる写真等
(着手前、作業中、完了、啓発看板、参加者集合写真等)
 (2)助成金請求に係る領収書
別記第４号様式

平成　年　月　日

平成　　年度トキ生息環境整備地域活動助成金請求書

新潟県トキ保護募金推進委員会長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　団 体 名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

平成　年　月　日付けで決定を受けたトキ生息環境整備地域活動助成金について、トキ生息環境整備地域活動助成事業実施要綱第10条の規定に基づき下記のとおり請求します。

記

１　請求金額等

	請求区分
	概算払　　　　・　　　　精算払

	決定助成金額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	受領済額
	（　　　　　　　　　　　　　　　 円）

	今回請求額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

２　振込口座

	金融機関名
	　　　　　　　　　　　銀行・信用金庫・農協

	店　　名
	　　　　　　　　　　　　　　　本店・支店

	預金区分
	１普通　　　　　２当座

	口座番号

	（フリガナ）

口座名義人

⑥助成金概算払

請求書

⑩助成金精算払

　　　　　請求書

（第４号様式）

⑦助成金の概算払

⑪助成金の精算払

トキ生息環境整備地

域活動助成審査会

変更等承認

助成金変更決定

助成金

決定通知

変更等申請書

（第２号様式）

⑧ 完了報告

（第３号様式）

⑨　助成金

確定通知

④　助成決定

③　審査結果

②　審査依頼

活動状況、

活動現場確認

①　助成申請書

（第1号様式）

助成を希望する団体

新潟県トキ保護募金推進委員会